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Z24
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Z19Z23

Z18
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03

R02

R01

R01

P05

K10

POLSKO

Uhelná

Dolní Fořt

Horní Fořt

Nové Vilémovice

Pelnář

centrum

Domkáři

Hraničky

Zastávka

Račí údolí

k.ú. Uhelná

Červený Důl

PR Račí údolí

k.ú. Vojtovice

k.ú. Dolní fořt

k.ú. Javorník - ves

Mlatci a zahradníci

k.ú. Nové Vilémovice

k.ú. Javorník - město

k.ú. Zálesí u Javorníka

k.ú. Buková u Bernartic

k.ú. Vlčice u Javorníka

k.ú. Petrovice u Skorošic

k.ú. Bernartice u Javorníka

EVL Rychlebské hory - Račí údolí

MŠ

DPS

pošta
obchod

hřiště

střelnice

has. zbroj.

ložisko Uhelná

kaple sv. Rocha

OP PR Račí údolí

ložisko Nové Vilémovice - Uhelná

Z04

Z36

Z11

Z28

Z14

Z09

Z10

Z16

Z13

Z06

Z30

Z03

Z05

Z08

Z29

Z20b

Z15

Z07

Z17

Z31

Z21
P07

P01

P02

P03

P06

P04

K04

K08

K07

K03

K11

K05

Obecní úřad

kostel sv. Kateřiny

Základní členění území
1:10 000

Druh ÚPD: Územní plán Uhelná
Stupeň, část: Návrh ÚP
Výkres: Základní členění 

území
 B1

1:10 000
Pořizovatel: Městský úřad Jeseník (ORP)
Kraj: Olomoucký, okres Jeseník
Nadřízený orgán: KÚ Olomouckého kraje
Zhotovitel: Ing. arch. Jiří Šolar a kolektiv
Datum, paré: Jeseník, červen 2014

Legenda

Zastavěné území k 30.6.2011

Státní hranice

Hranice obcí

Hranice katastrálních území

Hranice řešeného území

Zastavitelné plochy

Plochy přestavby

Plochy změn v krajině

Z01

P01

K01
Územní rezervyR01

Koridor VTL plynovodu


